
逗子マリーナワシントニヤオーナーズの皆様へ
活性化委員会では施設の利用率向上に向けて、皆様のご意見・ご提案をお待ちしております。

理事長：田中修 連絡先 FAX 045-431-2533 E-mail tanaka@melvic.co.jp にお願いします。
ホームページも是非ご覧下さい。http://www.zushimarina-wo.com/

【活性化委員ご挨拶】

逗子マリーナオーナーズ

ワシントニヤ会 会報 №65

２０１３．１１ 会報担当 田中修 FAX０４５－４３１－２５３３
http://www.zushimarina-wo.com/

１．熱海のオーナーズラウンジの利用方法について検討しました。
皆さんからのご意見もお願いします。

２．リビエラクリスマスパーティーは１２月２２日（日）で、
ワシントニヤ会の総会も開催します。
昨年理事長も参加し絶賛でした。皆さんも是非参加して下さい。
当日の宿泊は優先予約出来ます。

３．熱海のフロントの開場時間を早めるよう検討をお願いしました。

活性化委員会報告

１．第37期決算報告及び第38期予算編成を審議しました。
来期の改善予算案をグレードの高い品になるよう要求しました。

２．白浜施設にペット持込可の条件設定を事務局に依頼しました。
３．総会日時を再設定し、リビエラのクリスマスパーティーの日に決定しました。

理事会報告（10月20日）

昨年、活性化委員にしていただいた今泉章利と申します。
鎌倉に育った私が、小さい頃から憧れていた逗子マリーナのオーナーに
なる事ができ、大変嬉しく思っております。
ワシントニヤ会では、田中理事長をはじめ皆様が限られた原資の中から、
知恵を出し合い、所有する資産の維持、改修、管理のほか、様々な問題
点の整理と対応について熱意をもって行なっておられます。
また、活性化のためのご提案、ご尽力もあり、心から感銘を受けており
ます。

恥ずかしながら、まだ行った事のない熱海、白浜、白馬の宿泊や、ワ
シントニヤの方々との新しい出会いも楽しみにしております。

ようやく自分の時間を持ち始めた私のような団塊の世代の方々も、こ

のような素晴らしい環境の中で、ご自分の思い通りの時間をお過ごしに

なられたらと願う次第です。
微力ではありますが、よろしくお願い申し上げます。

活性化委員 今泉章利


